
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 142/ 25.04.2024 год. 

 

 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на Годишен план на дейностите за 

подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в 

Община Белово през 2024 г. 

 

На основание  чл. 21, ал.1, т. 12, във връзка с ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 197, ал. 3 

от Закона за предучилищно и училищно образование и чл. 5, ал. 1, т. 11, във връзка с т. 25 от 

ПОДОСОБНКВОА   

 

Общински съвет-Белово, 

 

                                                               Р Е Ш И : 

 

 

ПРИЕМА Годишен план на дейностите за подкрепа за личностно развитие на 

децата и учениците в Община Белово през 2024 г. 

 

Мотиви: На основание чл. 197, ал. 3 ежегодно Общински съвет до 30 април в изпълнение на 

приетата Стратегия приема годишен план.   

 

Приложение: Годишен план на дейностите за подкрепа за личностно развитие на децата и 

учениците в община Белово за 2024 г. 

 

Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 13 13 0 0 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


